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Št. Datum Ura Predmet Popravljalec Predavalnica 

1 6. 6. 2022 09:00:00             Biblična antropologija in družina v Svetem pismu - 3KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 3 
2 6. 6. 2022 09:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Drago Jerebic * MB 
3 6. 6. 2022 09:00:00             Uvod v psihologijo religije DP (90087) Drago Jerebic * MB 
4 6. 6. 2022 09:30:00             Bioetika  (04653) - 3 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 4 
5 6. 6. 2022 09:30:00             Religijska bioetika - 3 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 4 
6 6. 6. 2022 10:00:00             Antropologija s filozofijo kulture - 5 KT Mateja Pevec Rozman Lj Predavalnica 2 
7 6. 6. 2022 10:00:00             Etika z osnovami antropologije - 4 KT Mateja Pevec Rozman Lj Predavalnica 2 
8 6. 6. 2022 10:00:00             Razodetje in odrešenje v odnosu - 3KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 3 
9 6. 6. 2022 10:30:00             Travma, stres in krizne intervencije v družini - 7 KT Tomaž Erzar MB - Predavalnica 1 
10 6. 6. 2022 11:00:00             Pravne osnove krščanskega zakona (04621) - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 5 
11 6. 6. 2022 16:30:00             RAZVOJNI CIKLI DRUŽINE Katarina Kompan Erzar Lj Predavalnica 3 
12 7. 6. 2022 08:30:00             Družina v družbi - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
13 7. 6. 2022 08:30:00             Uvod v sociologijo in sociologijo religije - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
14 7. 6. 2022 08:30:00             Uvod v SZ DP1 (90089) Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
15 7. 6. 2022 08:30:00             Zgodovina Cerkve II (04586) - 5 KT Miha Šimac * MB 
16 7. 6. 2022 09:00:00             Kategorialna in zakramentalna pastoralna teologija - 5 KT Tadej Stegu LJ Predavalnica 11 
17 7. 6. 2022 09:00:00             Pastoralna psihologija (mladinska, študentska, predzakonska, zakonska, 

družinska) 
Drago Jerebic Lj Predavalnica 4 

18 7. 6. 2022 09:00:00             Programi psihosocialne pomoči zakonu in družini (04619) - 5 KT Drago Jerebic Lj Predavalnica 4 
19 7. 6. 2022 09:00:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije II 

(04614) - 5 KT 
Barbara Simonič * MB 

20 7. 6. 2022 09:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Drago Jerebic Lj Predavalnica 4 
21 7. 6. 2022 09:00:00             Religijska duhovnost (04681) - 5 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 6 
22 7. 6. 2022 09:00:00             Svetovanje, vzgoja in izobraževanje za zakonsko in družinsko življenje - 7 KT Barbara Simonič * MB 
23 7. 6. 2022 09:00:00             Teologija duhovnosti - 5 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 6 
24 7. 6. 2022 09:00:00             Uvod v NZ DP2 (90090) Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 5 
25 7. 6. 2022 09:00:00             Uvod v psihologijo in psihologijo religije - 5 KT Drago Jerebic Lj Predavalnica 4 
26 7. 6. 2022 09:00:00             Uvod v psihologijo religije DP (90087) Drago Jerebic Lj Predavalnica 4 



27 7. 6. 2022 09:00:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Miha Šimac * MB 
28 7. 6. 2022 09:30:00             Krščanske Cerkve in ekumensko gibanje (04671) - 3 KT Simon Malmenvall Lj Predavalnica 10 
29 7. 6. 2022 10:00:00             Angleška teološka terminologija (04593) - 3 KT Karmen Pižorn Lj Predavalnica 9 
30 7. 6. 2022 10:00:00             Ekumenizem - 3 KT Simon Malmenvall Lj Predavalnica 10 
31 7. 6. 2022 10:00:00             Filozofija religije (04018) - 5 KT Anton Jamnik * MB 
32 7. 6. 2022 10:00:00             Janezovi spisi - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
33 7. 6. 2022 10:00:00             Pravne osnove krščanskega zakona (04621) - 3 KT Stanislav Slatinek * MB 
34 7. 6. 2022 10:00:00             Soočenje religije s sekularizmom in modernostjo v Evropi (04633) - 4 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
35 7. 6. 2022 10:00:00             Temeljni pojmi zakonske in družinske terapije (04615) - 5 KT Saša Poljak Lukek Lj Predavalnica 2 
36 7. 6. 2022 11:00:00             Vloga medijev pri ohranjanju religije - 5 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
37 7. 6. 2022 12:00:00             Psalmi in modrostna literatura - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
38 7. 6. 2022 14:00:00             Duhovno spremljanje - 3 KT Ivan Platovnjak * MB 
39 7. 6. 2022 14:00:00             Religijska duhovnost (04681) - 5 KT Ivan Platovnjak * MB 
40 7. 6. 2022 16:30:00             Spodbujanje psihičnega zdravja v terapevtski praksi Tomaž Erzar Lj Predavalnica 2 
41 7. 6. 2022 16:30:00             Terapevtska obravnava družine s članom z duševno motnjo Tomaž Erzar Lj Predavalnica 2 
42 8. 6. 2022 08:30:00             Družina v družbi - 3 KT Igor Bahovec * MB 
43 8. 6. 2022 09:00:00             Družinska, zakonska in spolna etika - 5 KT Tadej Strehovec Lj Predavalnica 6 
44 8. 6. 2022 09:00:00             Specifični problemi v družini - 5 KT Sara Jerebic * MB 
45 8. 6. 2022 09:00:00             Zakonska, družinska in spolna etika - 4 KT Tadej Strehovec Lj Predavalnica 6 
46 8. 6. 2022 10:00:00             Raziskovanje intervencij in pojavov na področju zakona in družine (04626) - 5 

KT 
Robert Cvetek Lj Predavalnica 1 

47 8. 6. 2022 11:00:00             Etika - 4 KT Mateja Pevec Rozman MB - Predavalnica 4 
48 8. 6. 2022 11:00:00             Etika z osnovami antropologije - 4 KT Mateja Pevec Rozman MB - Predavalnica 4 
49 8. 6. 2022 11:00:00             Zgodovina filozofije II - 5 KT Mateja Pevec Rozman MB - Predavalnica 4 
50 8. 6. 2022 11:30:00             Supervizija dela z zakonci in družinami - 3 KT Nataša Rijavec Klobučar Lj Predavalnica 2 
51 8. 6. 2022 11:30:00             Svetovanje, vzgoja in izobraževanje za zakonsko in družinsko življenje - 7 KT Nataša Rijavec Klobučar Lj Predavalnica 2 
52 9. 6. 2022 08:00:00             Nauk o Cerkvi (00602) - 6 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 4 
53 9. 6. 2022 09:00:00             Filozofija religije - 7 KT Anton Jamnik Lj Predavalnica 1 
54 9. 6. 2022 09:00:00             Filozofija religije (04018) - 5 KT Anton Jamnik Lj Predavalnica 1 
55 9. 6. 2022 09:00:00             Katehetika z didaktiko religije - 4 KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 5 
56 9. 6. 2022 09:00:00             Latinski jezik I (00502) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
57 9. 6. 2022 09:00:00             Latinski jezik II (00503) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
58 9. 6. 2022 09:00:00             Raziskovanje intervencij in pojavov na področju zakona in družine (04626) - 5 

KT 
Robert Cvetek * MB 

59 9. 6. 2022 10:00:00             Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
60 9. 6. 2022 10:00:00             Patrologija - 6 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
61 9. 6. 2022 10:00:00             Patrologija (00501) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 



62 9. 6. 2022 11:00:00             Vera in religija v odnosih in družini (04618) - 3 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
63 9. 6. 2022 11:00:00             Zgodovina teološke misli - 6 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
64 10. 6. 2022 08:00:00             Zgodovina filozofije II - 5 KT Branko Klun Lj Predavalnica 1 
65 10. 6. 2022 09:00:00             Judovstvo, krščanstvo in islam: prepletenost DP (dr. Osredkar) Mari Jože Osredkar * MB 
66 10. 6. 2022 09:00:00             Monoteizmi - 13 KT Mari Jože Osredkar * MB 
67 10. 6. 2022 10:00:00             Cerkvena sodna praksa - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 4 
68 10. 6. 2022 10:00:00             Nauk o Cerkvi (00602) - 6 KT Mari Jože Osredkar * MB 
69 10. 6. 2022 10:00:00             Pravna ureditev Cerkve - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 4 
70 10. 6. 2022 10:00:00             Pravni položaj oseb v Cerkvi - 5 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 3 
71 10. 6. 2022 10:00:00             Ustavno pravo Cerkve (04380) - 5 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 3 
72 10. 6. 2022 22:00:00             Vera in religija v odnosih in družini (04618) - 3 KT Miran Špelič * MB 
73 13. 6. 2022 08:00:00             Človekove pravice, verska svoboda in svetovna verstva (Izvenevropska verstva) 

(4634) - 3 KT 
Roman Globokar Lj Predavalnica 4 

74 13. 6. 2022 08:00:00             Krščanska etika v medreligijskem in pluralnem svetu - 3 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 4 
75 13. 6. 2022 08:00:00             Sodobna filozofija (04665) - 5 KT Branko Klun Lj Predavalnica 5 
76 13. 6. 2022 09:00:00             Biblična antropologija in družina v Svetem pismu - 3KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
77 13. 6. 2022 09:00:00             Kristologija (04677) - 5 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 3 
78 13. 6. 2022 09:00:00             Kristologija in marijologija - 6 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 3 
79 13. 6. 2022 09:00:00             Nauk o zakramentih - 6 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 3 
80 13. 6. 2022 09:00:00             Razodetje in odrešenje v odnosu - 3KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
81 13. 6. 2022 10:00:00             Antropologija s filozofijo kulture - 5 KT Mateja Pevec Rozman Lj Predavalnica 1 
82 13. 6. 2022 10:00:00             Filozofija narave - 4 KT Branko Klun Lj Predavalnica 5 
83 13. 6. 2022 10:00:00             Izkustveno učenje in družinsko svetovanje (04632) - 7 KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
84 13. 6. 2022 10:00:00             Religija in znanost - 4 KT Branko Klun Lj Predavalnica 5 
85 13. 6. 2022 10:00:00             Sodobne pedagoške metode - 6KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
86 13. 6. 2022 10:00:00             Sodobne pedagoške metode - 6KT Iva Nežič Glavica * MB 
87 13. 6. 2022 11:30:00             Travma, stres in krizne intervencije v družini - 7 KT Robert Cvetek Lj Predavalnica 1 
88 13. 6. 2022 16:00:00             Razvojna nevropsihologija Katarina Kompan Erzar Lj Predavalnica 4 
89 14. 6. 2022 10:00:00             Temeljni pojmi zakonske in družinske terapije (04615) - 5 KT Saša Poljak Lukek * MB 
90 14. 6. 2022 12:00:00             Relacijska zakonska terapija (klinične vaje) II Christian Gostečnik * LJ 
91 15. 6. 2022 08:00:00             Zgodovina Cerkve II (04586) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
92 15. 6. 2022 08:30:00             Moralna teologija z družbeno etiko - 5 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 6 
93 15. 6. 2022 09:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
94 15. 6. 2022 09:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem - 5 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
95 15. 6. 2022 09:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem (04640) - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
96 15. 6. 2022 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga (04647) - 4 KT Marjan Turnšek * MB 
97 15. 6. 2022 09:00:00             Specifični problemi v družini - 5 KT Tanja Repič Slavič Lj Predavalnica 1 



98 15. 6. 2022 09:00:00             Teologija Nove zaveze - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
99 15. 6. 2022 09:00:00             Vera in razum (interdisciplinarni obvezni seminar) - 6 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 4 
100 15. 6. 2022 10:00:00             Osnovna moralna teologija - 6 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 6 
101 15. 6. 2022 10:00:00             Osnovna moralna teologija (00007) - 4 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 6 
102 15. 6. 2022 10:00:00             Zakramentalna liturgika - 5 KT Slavko Krajnc Lj Predavalnica 5 
103 15. 6. 2022 10:00:00             Zgodovina Cerkve I (04583) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
104 15. 6. 2022 11:00:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
105 15. 6. 2022 11:30:00             Izbrane teme iz zgodovine Cerkve na Slovenskem (04590) - 3 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
106 15. 6. 2022 12:00:00             Krščanska bogoslužja - 3 KT Slavko Krajnc Lj Predavalnica 5 
107 15. 6. 2022 12:00:00             Zgodovina Cerkve (00401) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
108 15. 6. 2022 15:00:00             Osnovno bogoslovje in religiologija (04655) - 5 KT Mari Jože Osredkar * MB 
109 15. 6. 2022 15:00:00             Verovanjski sistemi v luči religiološke analize (04585) - 5 KT Mari Jože Osredkar * MB 
110 15. 6. 2022 16:00:00             Razvojna psihologija za zakonske in družinske terapevte Barbara Simonič Lj Predavalnica 2 
111 15. 6. 2022 16:00:00             Svetovanje, vzgoja in izobraževanje za zakonsko in družinsko življenje - 7 KT Barbara Simonič * MB 
112 16. 6. 2022 10:00:00             Verstva sodobnega sveta (04638) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
113 16. 6. 2022 10:00:00             Verstva v primerjalni in dialoški perspektivi (04666) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
114 16. 6. 2022 11:00:00             Ustavno pravo Cerkve (04380) - 5 KT Stanislav Slatinek * MB 
115 16. 6. 2022 16:00:00             Relacijska zakonska terapija (klinične vaje) II Christian Gostečnik * LJ 
116 16. 6. 2022 16:00:00             Zakonska psihopatologija Tanja Repič Slavič Lj Predavalnica 1 
117 17. 6. 2022 09:00:00             Religijska bioetika - 3 KT Roman Globokar MB - Predavalnica 3 
118 17. 6. 2022 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga - 5 KT Marjan Turnšek Lj Predavalnica 4 
119 17. 6. 2022 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga (04647) - 4 KT Marjan Turnšek Lj Predavalnica 4 
120 17. 6. 2022 10:00:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije II 

(04614) - 5 KT 
Mateja Cvetek Lj Predavalnica 1 

121 20. 6. 2022 09:00:00             Nauk o veri, upanju in ljubezni - 3 KT Marjan Turnšek Lj Predavalnica 4 
122 20. 6. 2022 09:00:00             Religijska duhovnost (04681) - 5 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 6 
123 20. 6. 2022 09:00:00             Teologija duhovnosti - 5 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 6 
124 20. 6. 2022 11:00:00             Hermenevtika sakralnega prostora - 3 KT Leon Debevec * LJ 
125 20. 6. 2022 11:00:00             Judovstvo, krščanstvo in islam: izvirnost DP (dr. Skralovnik) Samo Skralovnik * MB 
126 20. 6. 2022 11:00:00             Seminar o znanstvenem delu za diplomante (04628) - 3 KT Saša Poljak Lukek * MB 
127 20. 6. 2022 11:00:00             Teološka antropologija z eshatologijo - 5 KT Marjan Turnšek Lj Predavalnica 4 
128 20. 6. 2022 14:00:00             Duhovno spremljanje - 3 KT Ivan Platovnjak * MB 
129 20. 6. 2022 14:00:00             Religijska duhovnost (04681) - 5 KT Ivan Platovnjak * MB 
130 21. 6. 2022 08:30:00             Bioetika  (04653) - 3 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 4 
131 21. 6. 2022 08:30:00             Religijska bioetika - 3 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 4 
132 21. 6. 2022 08:30:00             Uvod v SZ DP1 (90089) Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
133 21. 6. 2022 09:00:00             Etika - 4 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 3 



134 21. 6. 2022 09:00:00             Uvod v NZ DP2 (90090) Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 6 
135 21. 6. 2022 09:30:00             Krščanske Cerkve in ekumensko gibanje (04671) - 3 KT Simon Malmenvall Lj Predavalnica 5 
136 21. 6. 2022 09:30:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije II 

(04614) - 5 KT 
Barbara Simonič * MB 

137 21. 6. 2022 10:00:00             Ekumenizem - 3 KT Simon Malmenvall Lj Predavalnica 5 
138 21. 6. 2022 10:00:00             Filozofija religije (04018) - 5 KT Anton Jamnik * MB 
139 21. 6. 2022 10:00:00             Janezovi spisi - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
140 21. 6. 2022 12:00:00             Psalmi in modrostna literatura - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
141 21. 6. 2022 16:30:00             Spodbujanje psihičnega zdravja v terapevtski praksi Tomaž Erzar Lj Predavalnica 2 
142 21. 6. 2022 16:30:00             Terapevtska obravnava družine s članom z duševno motnjo Tomaž Erzar Lj Predavalnica 2 
143 21. 6. 2022 17:00:00             Temeljni pojmi zakonske in družinske terapije (04615) - 5 KT Saša Poljak Lukek Lj Predavalnica 1 
144 22. 6. 2022 08:00:00             Družinska, zakonska in spolna etika - 5 KT Tadej Strehovec Lj Predavalnica 6 
145 22. 6. 2022 08:00:00             Nauk o Cerkvi (00602) - 6 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 4 
146 22. 6. 2022 08:00:00             Zakonska, družinska in spolna etika - 4 KT Tadej Strehovec Lj Predavalnica 6 
147 22. 6. 2022 08:00:00             Zgodovina Cerkve II (04586) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
148 22. 6. 2022 08:30:00             Hebrejščina (02031) - 3 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
149 22. 6. 2022 08:30:00             Hebrejščina I - 3 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
150 22. 6. 2022 09:00:00             Zgodovina Cerkve I (04583) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
151 22. 6. 2022 09:30:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
152 22. 6. 2022 10:00:00             Etika - 4 KT Mateja Pevec Rozman MB - Predavalnica 4 
153 22. 6. 2022 10:00:00             Etika z osnovami antropologije - 4 KT Mateja Pevec Rozman MB - Predavalnica 4 
154 22. 6. 2022 10:00:00             Izbrane teme iz zgodovine Cerkve na Slovenskem (04590) - 3 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
155 22. 6. 2022 10:00:00             Zgodovina filozofije II - 5 KT Mateja Pevec Rozman * MB 
156 22. 6. 2022 10:30:00             Zgodovina Cerkve (00401) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 3 
157 22. 6. 2022 14:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun Lj Predavalnica 5 
158 22. 6. 2022 16:30:00             Duhovna gibanja v zgodovini Cerkve Matjaž Ambrožič Lj Predavalnica 2 
159 23. 6. 2022 09:00:00             Filozofija religije - 7 KT Anton Jamnik Lj Predavalnica 4 
160 23. 6. 2022 09:00:00             Filozofija religije (04018) - 5 KT Anton Jamnik Lj Predavalnica 4 
161 23. 6. 2022 09:00:00             Katehetika z didaktiko religije - 4 KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 5 
162 23. 6. 2022 09:00:00             Latinski jezik I (00502) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
163 23. 6. 2022 09:00:00             Latinski jezik II (00503) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
164 23. 6. 2022 10:00:00             Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
165 23. 6. 2022 10:00:00             Nauk o Cerkvi (00602) - 6 KT Mari Jože Osredkar * MB 
166 23. 6. 2022 10:00:00             Patrologija - 6 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
167 23. 6. 2022 10:00:00             Patrologija (00501) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
168 23. 6. 2022 11:00:00             Vera in religija v odnosih in družini (04618) - 3 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
169 24. 6. 2022 08:00:00             Zgodovina filozofije II - 5 KT Branko Klun Lj Predavalnica 1 



170 24. 6. 2022 08:30:00             Družina v družbi - 3 KT Igor Bahovec * MB 
171 24. 6. 2022 09:00:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec * MB 
172 24. 6. 2022 10:00:00             Cerkvena sodna praksa - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 4 
173 24. 6. 2022 10:00:00             Osnovno bogoslovje - 8 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
174 24. 6. 2022 10:00:00             Pravna ureditev Cerkve - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 4 
175 24. 6. 2022 10:00:00             Pravni položaj oseb v Cerkvi - 5 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 5 
176 24. 6. 2022 10:00:00             Ustavno pravo Cerkve (04380) - 5 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 5 
177 24. 6. 2022 14:00:00             Judovstvo, krščanstvo in islam: izvirnost DP (dr. Skralovnik) Samo Skralovnik Lj Predavalnica 3 
178 27. 6. 2022 08:00:00             Filozofija narave - 4 KT Branko Klun Lj Predavalnica 5 
179 27. 6. 2022 09:00:00             Kristologija (04677) - 5 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
180 27. 6. 2022 09:00:00             Kristologija in marijologija - 6 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
181 27. 6. 2022 09:00:00             Nauk o zakramentih - 6 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
182 27. 6. 2022 10:00:00             Biblična antropologija in družina v Svetem pismu - 3KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
183 27. 6. 2022 10:00:00             Izkustveno učenje in družinsko svetovanje (04632) - 7 KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
184 27. 6. 2022 10:00:00             Razodetje in odrešenje v odnosu - 3KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
185 27. 6. 2022 10:00:00             Sodobna filozofija (04665) - 5 KT Branko Klun Lj Predavalnica 5 
186 27. 6. 2022 10:00:00             Sodobne pedagoške metode - 6KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
187 27. 6. 2022 10:00:00             Sodobne pedagoške metode - 6KT Iva Nežič Glavica * MB 
188 27. 6. 2022 11:30:00             Travma, stres in krizne intervencije v družini - 7 KT Robert Cvetek Lj Predavalnica 1 
189 27. 6. 2022 16:00:00             Metode raziskovanja v družboslovju in humanistiki (04611) - 5 KT Robert Cvetek Lj Predavalnica 1 
190 28. 6. 2022 08:30:00             Družina v družbi - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
191 28. 6. 2022 09:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem - 5 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
192 28. 6. 2022 09:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem (04640) - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
193 28. 6. 2022 09:00:00             Etika - 4 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 3 
194 28. 6. 2022 09:30:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
195 28. 6. 2022 10:00:00             Zakramentalna liturgika - 5 KT Slavko Krajnc Lj Predavalnica 5 
196 28. 6. 2022 10:30:00             Soočenje religije s sekularizmom in modernostjo v Evropi (04633) - 4 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
197 28. 6. 2022 11:00:00             Vloga medijev pri ohranjanju religije - 5 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
198 28. 6. 2022 12:00:00             Krščanska bogoslužja - 3 KT Slavko Krajnc Lj Predavalnica 5 
199 29. 6. 2022 14:00:00             Osnovno bogoslovje in religiologija (04655) - 5 KT Mari Jože Osredkar * MB 
200 29. 6. 2022 14:00:00             Verovanjski sistemi v luči religiološke analize (04585) - 5 KT Mari Jože Osredkar * MB 
201 30. 6. 2022 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga (04647) - 4 KT Marjan Turnšek * MB 
202 30. 6. 2022 10:00:00             Judovstvo, krščanstvo in islam: prepletenost DP (dr. Osredkar) Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
203 30. 6. 2022 11:00:00             Ustavno pravo Cerkve (04380) - 5 KT Stanislav Slatinek * MB 
204 1. 7. 2022 09:00:00             Religijska epistemologija (04584) - 3 KT Robert Petkovšek * MB 
205 1. 7. 2022 09:00:00             Religijska epistemologija (04584) - 3 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 3 
206 1. 7. 2022 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga - 5 KT Marjan Turnšek Lj Predavalnica 4 



207 1. 7. 2022 09:00:00             Skrivnost troedinega Boga (04647) - 4 KT Marjan Turnšek Lj Predavalnica 4 
208 4. 7. 2022 09:00:00             Nauk o veri, upanju in ljubezni - 3 KT Marjan Turnšek Lj Predavalnica 4 
209 4. 7. 2022 11:00:00             Judovstvo, krščanstvo in islam: izvirnost DP (dr. Skralovnik) Samo Skralovnik * MB 
210 6. 7. 2022 09:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
211 6. 7. 2022 09:00:00             Eksegeza Evangelijev in Apostolskih del (04646) - 5 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
212 6. 7. 2022 09:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem (04640) - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
213 6. 7. 2022 09:00:00             Teologija Nove zaveze - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 2 
214 7. 7. 2022 11:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem - 5 KT Samo Skralovnik * MB 
215 8. 7. 2022 10:00:00             Osnovno bogoslovje - 8 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
216 8. 7. 2022 14:00:00             Judovstvo, krščanstvo in islam: izvirnost DP (dr. Skralovnik) Samo Skralovnik Lj Predavalnica 2 

 
 

Ljubljana, 06.06.2022       Referat za študentske zadeve  
 
 


